平成 22 年６月 21 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   三 柴  元

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問 合 せ 先  広 報 部 長   梅田 道幸

 電話 ０３－６７５７－０１０７

役員の異動に関するお知らせ

平成 22 年６月 18 日付の当社取締役１名の辞任に伴い、役員の異動を下記のとおり決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

役員の異動
 平成 22 年６月 18 日付

氏  名 異 動 後 異 動 前
牧野 敏夫 社長室長兼経営戦略室長兼経営

戦略室 M&A 推進部長、経営管

理室、A&I、ITC、ISL 管掌

社長室長、A&I 管掌

岡 良貴 辞任 経営戦略室長兼経営戦略室
M&A 推進部長、経営管理室、

ITC、ISL 管掌
（注）ITC：株式会社アイティークルー、ISL：株式会社保険システム研究所

A&I：エー・アンド・アイ システム株式会社

  なお、岡 良貴氏が兼任しております、当社子会社の株式会社アイティークルーおよび株式会

社保険システム研究所の取締役も同日付で辞任いたしました。

以上